PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5795,de 11de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERAR E NOMBAR SERVIDOR.OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRET;

Art. 1º - Exonerar o servidor SILVANO JOSÉ DONDONI, do cargo em
Comissão de Secretário Municipal de Meio Ambiente, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 31 de janciro de 2025.

Art, 2º - Nomear o servidor SILVANO JOSÉ DONDONI, do cargo em
Comissão de Secretário Municipal de Meio Ambiente, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 01de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia, 11 de fevereiro de 2025.

ado sacEsReRádt Asa
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. na ;= presente avo Fr AABORasão

DIA ES
PREFEITURA DE MARILÂND!

Assinado por GISELI ROSALINO " SO
DIAS TOZZI 73.52º" a
MUNICIPIO DE MARILÂNDIA

tolena Drago Pin
Mie acretária Municipal

"Se Administração,
oaegEMURAMUNIAL

DEAR

FESENTE ATOFOI AFIXADO NESTA]

[Eua pie, De abaí [
Juliáno Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Gmarilandia es.gov.br

Szoz|s61509

«N

OLaNO3A

COGGPOb18206-1090-0021-0622-26209

PO

“SABUD

[107105

Sor

puejieur

uyrsdiay

cossooy

“elusunen6ip

opeuisoy